Département de la Nature et des Foréts

RW/614/2020/5400/2541/36

Lot 36

Voir remarques Vivaqua

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

153

93,124

15,000

108,124

609

95,523

0,279

BRONCHAIN Nicolas, 0479/32 09 22
Triage De La Hulpe

Vivaqua

Vente groupée du cantonnement de Nivelles
Vendredi 13 novembre 2020 a 09:00

Grand Hall du Delta Hainaut - Avenue Général de Gaulle 102 a 7000 Mons

TVA

Certification PEFC

Aucun taux fourni

Non

environnement

dm?3

cm

ha


tel:0479/32 09 22
https://wallowood.be/ventes/2020/11/2541
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=grand-hall-du-delta-hainaut-avenue-general-de-gaulle-102-a-7000-mons

Peuplier

Définitive
Normal

Normal

Feuillus Divers
Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre
55 -

Total grumes 40/60 -

65 8
Total grumes 60/70 8
75 7
85 7
95 5
Total grumes 70/(R:90-F:100) 19
105 15
115 9
Total grumes (R:90-F:100)/120 24
125 10
135 3
145 5
Total grumes 120/150 18
155 3
165 3
175 1
Total grumes 150/180 7
185 -
195 2
Total grumes 180/200 2
Total grumes 78

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)

2,024

9,113

18,927

20,822

12,244

5,390
68,520

13,000

Nbre Vol.(m3)
16
16 1,728
24

24 3,672

17 5,015

10

13 7,856

3 2,929

1 1,548

1 1,856
75 24,604

- 2,000



